Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PROJETO DE LEI N" 5/2020

(AUTÓGRAFO)

(D
•O—V

m ■O
■o
n n,
2 Eí

3O
o- E

UJ

DENOMINA A ESCOLA MUNICIPAL
DE ENSINO FUNDAMENTAL
CÓRREGO DO CRISTAL, SITUADA
NO DISTRITO DE GUARAREMA,
ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE
NOVA VENÉCIA-ES COMO ESCOLA
MUNICIAL DE ENSINO
FUNDAMENTAL SEBASTIÃO VIDAL.

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA, Estado do Espírito Santo,
no uso das suas atribuições previstas no art. 206 combinado com o inciso XIII, art. 33, do
Regimento Interno, faz saber que o Plenário aprovou, por maioria, na Sessão Ordinária de
14 de abril de 2020, dispensado da fase de redação final, o seguinte projeto de lei:

Art. 1° Fica a Escola Municipal de Ensino Fundamental Córrego do Cristal situada no
Distrito de Guararena, Zona Rural do Município de Nova Venécia-ES, denominada como
Escola Municipal de Ensino Fundamental Sebastião Vidal.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 14 de abril de 2020; 66°
de Emancipação Política; 16" Legislatura.

0^
JUÃREZ OLIOSI (PSB)
Presidente

-p 1\2Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.aov.br-cmnv@cmnv.es.aov.br

2020/04/14/del\del-2020/03/19/Rogeria Monteiro\191\PL0005-2020 autografo.docx

!»í2rit-

SIELSAN ANA(P
Pr side teice

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

CLÁUDIO MARCOS ALVES DOS SANTOS (PDT)
Primeiro Secretário

JOCIMARDE O

Segundo Secretário

ra

"O —

o ã
_ "õ
■« ■

o 3
= 2
o (8
^ 1.
(Q n

~ E<H
•§0 ^
Q.

lü

ILVA (PHS)

s1 - p 2\2Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - httD://\AWW.Gmnv.es.aov.br- cmnví5)cmnv.es.aov.br

2020/04/14/del\del-2020/03/19/Rogería Monteiro\191\PL0005-2020 autografo.docx